[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09 августа 2022 года

	                            №  131

	О внесении изменений                                 в постановление администрации Кусинского сельского поселения               от 11.07.2022 года № 110                           «Об утверждении Отчета                            об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за полугодие 2022 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 11.07.2022 № 110 «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за полугодие 2022 года»:

В разделе 1 «Доходы бюджета» Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за полугодие 2022 года наименование показателя по коду доходов бюджета 955 20249999100105150 изложить в следующей редакции «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений - иные межбюджетные трансферты на проведение непредвиденных, аварийно-восстановительных работ и других мероприятий, направленных на решение вопросов местного значения поселений Киришского муниципального района».

2. Направить настоящее постановление в представительный орган – Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и Контрольно-счетную палату Киришского муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации

                                           Е.В. Стаховская
Разослано:
в дело – 3, Совет депутатов МО Кусинское сельское поселение, Контрольно-счетная палата Киришского муниципального района,  Комитет финансов Киришского муниципального района